AN. DCXCIX. Papa in Locum *S. Lamberti* consecrat *S. Hubertum Episcopum Leodiensem*; qui in signum Fidei, ab *S. Lamberto* acceptæ, ipsius imaginem in vrbis esse sigillo iubet, cum hac epigrapha: *S. Legia Romana Ecclesie Filia*.

S. Althelmus ob eximiam doctrinam & verò sanctitatē inde ex Anglia Romam à Papa euocatur. Quo ipso tempore accidit *S. Sergium* infamari, vt qui inuentitij nouendialis infantis genitor esset. Hic igitur *S. Althelmus* infantem adiurat; *Ecfare*, ait, *in nomine IESU Christi, estne Papa Sergius genitor tuus?* Et infans: Non est ille meus pater; nullam is vnquam cognouit fœminam. Papa Sancto dat *altare portatile*, quod equo in Alpibus corruente contigit diffringi; sed crucis id signo *S. Althelmus* restituit.

Naitanus Rex Pictorum ex Vrbe ab Papa petit *de paschali tempore* determinatio;

nationem: item Romanam Clericalis Ton- gnatus est, munus accipere tantum de terra
 surae formam: item ritum primi lapidis po- Angelorum, id est Romanorum.
 nendi ecclesiae construendae. Allatam Per frequens ad Ierosolymitana ferret
 Papae super huius epistolam in Senato- loca sancta Peregrinatio ex omnibus orbis
 rum confessu ipse nixis humi genibus oris, summa cum religione, & quod mi-
 auscultat recitari: demumque sic ait; rere, pari cum securitate vel per medios
 Gratia DEO immensa, qui indignum me di- Turcas.

ERGO:

1. Dic age; Quae sincera FIDES hoc constitit AEO VII:
 At SIC PAPISTIS RES STAT ROMANA, FIDESQUE:
 Non SIC REM seruat Luthero-caluinista, FIDEMQUE.
2. IVRE SVO Proprio Papa, atque Ecclesia gaudent:
 Quis quid Ei AVGVSTVS proprio de iure remisit?
3. ANTINE CHRISTVS erat quisquam hoc ROM. in AEO VII: